

C.L. MONTAGE ApS

Vordingborgvej 484
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Claus Benny Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.L. MONTAGE ApS

Vordingborgvej 484

4683 Rønnede

CVR-nr: 35384944

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering af legepladser og anden anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på t.kr. 390 og en egenkapital på t.kr. 2.264. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revision

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.669.481	2.080.206
Personaleomkostninger		-1.891.130	-1.473.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-264.446	-306.268
Resultat af ordinær primær drift		514.103	300.895
Andre finansielle indtægter		0	194
Øvrige finansielle omkostninger		-4.004	-9.952
Ordinært resultat før skat		510.099	291.137
Skat af årets resultat		-119.693	-66.324
Årets resultat		390.208	224.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		282.208	119.013
I alt		390.208	224.813

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	28.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	28.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		712.858	682.613
Materielle anlægsaktiver i alt		712.858	682.613
Anlægsaktiver i alt		712.858	711.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		822.399	961.709
Andre tilgodehavender		206.917	57.104
Tilgodehavender i alt		1.029.316	1.061.613
Likvide beholdninger		1.673.431	1.102.862
Omsætningsaktiver i alt		2.702.747	2.164.475
Aktiver i alt		3.415.605	2.875.755

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.076.502	1.794.294
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.264.502	1.980.094
Hensættelse til udskudt skat		11.935	22.242
Hensatte forpligtelser i alt		11.935	22.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.269	415.368
Skyldig selskabsskat		72.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		940.899	458.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.139.168	873.419
Gældsforpligtelser i alt		1.139.168	873.419
Passiver i alt		3.415.605	2.875.755

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4